(¡ IJniversidade Estadual do centro-oeste

@N[€EMTß@ Reconhecida pelo Decreto Estadual n" 3'444197

CNPJ 7?.902 .9 r4l000r-72

EDITAL N" OO2/2023 - FEIRA AGROECO lócrc,lruNIcENTRo

RETIFICAçÃO DO EDITAL N" 001/2023 FEIRA AGROECOIÓcrcAruNICENTRO'

'ARA
pRoRRocAçÃo DAs rNscñÇffiiiñÍcro n¡.s ATT'TDADES E ¿,lrrn"lÇÃo

DO CRONOGRAMA

2023

(. ..)

4.4 O Edital de Homologação será diwlgado no dia l7 de novembro de 2023' no endereço

http ://www3.unicentro.br/proec.

(.. )
6.1 A rcalizaçãoda entrevista está prevista para o dia 01 de dezembro de 2023

(...)
g.1 o resultado final da seleção será publicado no endereço http://www3.unicentro.br/proec apafür

do dia 01 de dezembro de2023.

9 DO INÍCIO DAS ATIVIDADES:

9.1 O início das atividades dos voluntários está previsto para 22 dejaneiro de 2024'

g.2 O pÍocesso de seleção terá validad e até 31 de julho de 2025 '

(...)

10 DO CRONOGRAMA

www.unicentro.br

Cømpus Saltta Cruz¡ Rua Padrc Salvador, 875 - Fone: (42) 3621- 1000 - CEP 85.01 5430 - GUARAPUAVA -PR

pÄRå.t'ra

o coordenador do projeto de extensão "Feira Agroecológict" dauniversidade Estadual do

centro oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, tornam pública a

retifrcação dos itens 3.2, 4.4, 6.1, 8.1, g.l, g.i e 1O do Edital no 00212023 - FEIRA

ICpOËCOLóGICA/¡INICENTRO, que passam a vigorar conforme segue:

" (...)
3 DAS INSCRTÇÖES

3.2 O período de inscrições terá início às 18h (dezoito horas) do dia 18 de setembro de2023 e

término às 23h59 (vinte e três horas e cinquentâ e nove minutos) do dia 14 de novembro de

DatasEtapas

DaslShdodia:{rcg2023atéas23h59dodia114|¡|2023Período de inscrições

Até o dia l7llIl2023Homologação das inscrições

21202301/1Seleção

A partir do dia 0111212023Divulgação do Resultado

Campus Cedete1t Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 - Fon et (42)3629-8 I OO - CEP 85.040. 16? _ GUARAPUAVA - PR

L

IJniversidade Estadual do centro-oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual n" 3'44419'l

CNPJ 77,902 .9 I 4 I 0001 -7 2

EDITAL N" OO2/2023 - FEIRA AGROECO lócrc¿,luNIcENTRo

uNncENrß@
p¡iaùÁ

PUBLTQUE-SE.

Guarapuava,06 de outubro de2023

Prof.
eto

wwwunicentro.br

CøøpusSatttaCruz:RuaPadresalvador'875-Fone:(42)3621'1000-CEP85'015-430-GUARAPUAVA-PR

CnnpusCeùelegznlame¿aEtioentonioDallaVecchia,s3S-Fone:(42)3629-8100-cEP85'M0.167_GUARAPUAVA-PR

2